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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Narasi Visual Nama Kelas : 1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : DKVWP22210 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 22110017
MUH ALFRIANSYAH DAVINCI

RISWAN
75.00 70.00 51.00 C-

 

2 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 75.00 70.00 51.00 C-  

3 22110019 INDRYANA AZ-ZAHRA 75.00 70.00 51.00 C-  

4 22110020 RAIHAN ARYA SYAHPUTRA 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

5 22110023 ALIFIA DESYA HANIYAH 75.00 70.00 51.00 C-  

6 22110024 ALFARREL AUFAR 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

7 22110025 SYAHLA NAFILLA 75.00 70.00 51.00 C-  

8 22110026
HANGGARA ARYA PUTRA

PRASTYO
75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔

 

9 22110027 SALMAN ALFARIZI RAMADHAN 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

10 22110028
NICOLAS NOIR SEBASTIAN

MONTOYA
75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

11 22110029 RAYHAN PUTRA SUTAWIJAYA 75.00 70.00 51.00 C-  

12 22110030
MUHAMMAD FAZLI

HERDIANSYAH
75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔

 

13 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

14 22110032 FAIZ SHIDIQI SEPTIANTO 75.00 70.00 51.00 C-  
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15 22110033 SUSILO BAKTI NUGROHO 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

16 22110034 FARREL MALIK IBRAHIM 75.00 70.00 51.00 C-  

17 22110035 MUHAMMAD TSABIT BAHRANI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

18 22110036 VERREL REVANZA DIFININGA 75.00 70.00 51.00 C-  

19 22110037
MUHAMMAD ABIYYU ABYAN

SYAH
75.00 70.00 51.00 C-

 

20 22110038 MUHAMMAD MAULID AKBAR 75.00 70.00 51.00 C-  

21 22110039 AULIA NABILA ZARIFAH 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

22 22110040 RHADITYA AIRLANGGA 75.00 70.00 51.00 C-  

23 22110041 FAHMI IHSAN FADHILLAH 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

24 22110042 SHELOMITA SAFINAZ BRIAINI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

25 22110043
RAISANALA SYARAFINA

KUMANDANG
75.00 70.00 51.00 C-

 

26 22110044 NEERISSA ARVIANA 75.00 70.00 51.00 C-  

27 22110047 BUNGA ZIESAL CALMISYKI 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

28 22110048 REZQUINA SHAUMA AQTARIM 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

29 22110049 ADAM JULIANSYAH 75.00 70.00 51.00 C-  

30 22110050 MUHAMAD RAAFI 75.00 70.00 51.00 C-  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Narasi Visual Nama Kelas : 1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : DKVWP22210 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 22110052 MISYAL SOELAIMAN 75.00 70.00 51.00 C-  

32 22110053 ALIEF RIZKY RAMADHAN 75.00 70.00 51.00 C-  

33 22110054 NAJWA AULIA PUTRI 75.00 70.00 51.00 C-  

34 22110055 REFIANA ELBEMBY 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

35 22110058 ANUGRAH DAFA SATRIA 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

36 22110059 WILDAN AL-FALAH 75.00 70.00 51.00 C-  

37 22110060 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN 75.00 70.00 51.00 C-  

38 22110061 FEBI KOMARIL 75.00 70.00 51.00 C-  

39 22110063 HESKIA WORANG 75.00 70.00 51.00 C-  

40 22110064 SALMA OKTAVIANA AZIZA 75.00 85.00 85.00 81.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 19 Agustus 2023, 16:55:34

Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Narasi Visual Nama Kelas : 1

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22110017 MUH ALFRIANSYAH DAVINCI RISWAN 16 14 87.5

2 22110018 MUHAMMAD HAMMURABI 16 1 13 81.25

3 22110019 INDRYANA AZ-ZAHRA 16 13 1 87.5

4 22110020 RAIHAN ARYA SYAHPUTRA 16 14 87.5

5 22110023 ALIFIA DESYA HANIYAH 16 1 13 81.25

6 22110024 ALFARREL AUFAR 16 14 87.5

7 22110025 SYAHLA NAFILLA 16 1 12 1 81.25

8 22110026 HANGGARA ARYA PUTRA PRASTYO 16 14 87.5

9 22110027 SALMAN ALFARIZI RAMADHAN 16 1 13 81.25

10 22110028 NICOLAS NOIR SEBASTIAN MONTOYA 16 14 87.5

11 22110029 RAYHAN PUTRA SUTAWIJAYA 16 1 13 81.25

12 22110030 MUHAMMAD FAZLI HERDIANSYAH 16 14 87.5

13 22110031 MUHAMMAD IHSAN KURNIAWAN 16 13 1 87.5

14 22110032 FAIZ SHIDIQI SEPTIANTO 16 3 11 68.75

15 22110033 SUSILO BAKTI NUGROHO 16 1 13 81.25

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


8/19/23, 4:53 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

16 22110034 FARREL MALIK IBRAHIM 16 1 13 81.25

17 22110035 MUHAMMAD TSABIT BAHRANI 16 14 87.5

18 22110036 VERREL REVANZA DIFININGA 16 1 13 81.25

19 22110037 MUHAMMAD ABIYYU ABYAN SYAH 16 1 11 2 81.25

20 22110038 MUHAMMAD MAULID AKBAR 16 1 13 81.25

21 22110039 AULIA NABILA ZARIFAH 16 1 13 81.25

22 22110040 RHADITYA AIRLANGGA 16 1 13 81.25

23 22110041 FAHMI IHSAN FADHILLAH 16 14 87.5

24 22110042 SHELOMITA SAFINAZ BRIAINI 16 14 87.5

25 22110043 RAISANALA SYARAFINA KUMANDANG 16 13 1 87.5

26 22110044 NEERISSA ARVIANA 16 2 12 75

27 22110047 BUNGA ZIESAL CALMISYKI 16 13 1 87.5

28 22110048 REZQUINA SHAUMA AQTARIM 16 14 87.5

29 22110049 ADAM JULIANSYAH 16 1 13 81.25

30 22110050 MUHAMAD RAAFI 16 1 13 81.25

31 22110052 MISYAL SOELAIMAN 16 1 13 81.25

32 22110053 ALIEF RIZKY RAMADHAN 16 1 13 81.25

33 22110054 NAJWA AULIA PUTRI 16 10 62.5

34 22110055 REFIANA ELBEMBY 16 14 87.5

35 22110058 ANUGRAH DAFA SATRIA 16 14 87.5

36 22110059 WILDAN AL-FALAH 16 1 12 1 81.25

37 22110060 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN 16 2 12 75

38 22110061 FEBI KOMARIL 16 1 13 81.25

39 22110063 HESKIA WORANG 16 14 87.5
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Jakarta, 19 Agustus 2023

Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Damar Rangga Putra, S.Sn. ,M.Ds.

NIP. 170002

40 22110064 SALMA OKTAVIANA AZIZA 16 11 68.75
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